АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024 № 98
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 10.11.2021 № 139
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 32, 33 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, приказом Росреестра от 10 ноября 2022 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в «Карту градостроительного зонирования» - графическую часть 2 «Правил землепользования и застройки муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области», утвержденных постановлением администрации Куменского городского поселения 10.11.2021 № 139, следующие изменения:
1.1. Территориальную зону «ОД-1», ограниченную координатами земельного участка с кадастровым номером 43:14:020222:402, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Куменский район, Куменское городское поселение, пгт Кумены, площадью 1640 кв.м, заменить на территориальную зону «Ж-1» – зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа.
1.2. Территориальную зону «ОД-1», ограниченную координатами земельного участка с кадастровым номером 43:14:020222:401, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Куменский район, Куменское городское поселение, пгт Кумены, площадью 1978 кв.м заменить на зону «Ж-1» - зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа.
2.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения и разместить на сайте Куменского городского поселения.

3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. заместителя главы администрации
Куменского городского поселения						О.С. Шандарова
[bookmark: _GoBack]